
Zakład Oczyszczania Miasta - tel. (94) 365 24 53, Oczyszczalnia Ścieków - tel. (94) 365 21 97 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - tel. (94) 365 78 41 

Cmentarze Komunalne - (94) 365 78 44 
 

 

         Świdwin, dn. 12.06.2023r. 
 
 
 
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem:  2023/BZP 00244001/01 z dnia 01.06.2023r. 
 

 
INFORMACJA 

 
Z sesji otwarcia ofert w postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) pn. „Zakup paliw płynnych (olej 

napędowy) związanych z obsługą pojazdów Zakładu Usług Komunalnych Spółka z 
o.o. w Świdwinie w obrocie bezgotówkowym na rok 2023/2024” 

 
 
Zgodnie z art. 222 us.5 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję że do dnia 12.06.2023r. do godziny 12:00 
wpłynęła: 1 oferta 
 
 
Oferty złożone w postępowaniu: 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 
ENERPOL GROUP Sp. z o.o. 

Ul. Rymarska 10 
70-702 Szczecin 

361 398,60 zł 

 

                              Zatwierdzam: 

 
 
.............................................................................. 
              (pieczęć i podpis  kierownika  Zamawiającego) 

 
 

 

 

 

Zakład  Usług  Komunalnych Sp . z  o.  o. 
78 –  300  Świdwin, ul .  Armii  Krajowej 21  

NIP: 672 –17–59 –965, Regon:  331031889, Sąd Rejonowy w Koszalinie 

 KRS nr: 0000085020; kapitał spółki 13.282.000,00.-zł 

 

Centrala  –  tel./fax  (94)  365  23  56,   
 


		2023-06-15T10:09:39+0200




